AO POSTO NÁUTICO DO SPORTING CLUB CAMINHENSE” acordo com os termos e condições

estabelecidas na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte integrante do

contrato todos os documentos previstos no no 2 do artigo 96.9 do Código dos Contratos Públicos. ——-—

—— Segunda: 0 valor contratual é de € 32 650,00 (trinta e dois mil seiscentos e cinquenta euros)

acrescido de IVA à taxa legal em vlgor.

---Terceira: 0 encargo para a ano económico de 2025, é de E 32 650,00 (trinta e dois mil selscemos e

clnquema euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor

--— Quarta: O compromisso para o ano de 2025 encontra-se registado sob o no IZOZS, na contração